TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số:  62/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày  16  tháng  9   năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/9/2019 đến 22/9/2019)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
16/9
	​​​​​​
- Giao ban đầu tuần (7h30).
- Làm việc với LĐLĐ thành phố Biên Hòa về điều chỉnh cơ cấu BCH (14h).
	TT, các ban, VP

Ban ToC

	Thứ ba
17/9
	- Dự Hội nghị giao ban công tác dân vận quý III/2019 tại Tỉnh ủy (8h).
- Làm việc giải quyết đơn khiếu nại tại Cty HanSoll Vina (8h).

- Tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành làm việc với UBND huyện Thống Nhất (8h).
- Tổ chức lớp tập huấn QCDC tại LĐLĐ Thành phố Long Khánh (8h).

- Tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức đối ngoại tại Nhà khách 71 (17-19/9).

- Tham gia Đoàn thanh tra Sở LĐTB&XH thanh tra Công ty Master.

	Đ/c Dũng
Ban Tac, UBKT

Đ/c Sinh
Ban CSPL

VP, Ban ToC

Ban CSPL

	Thứ tư
18/9
	- Tổ chức HN giao ban CĐCS các DN ngành điện tử - cơ khí tại LĐLĐ tỉnh (8h).
- Dự HN tổng kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi tại Golden Lotus (8h).
- Tập huấn công tác Tổ chức tại LĐLĐ huyện Long Thành (8h).

- Thực hiện quay phóng sự Chương trình 3 tại Cty Taekwang Vina, Bệnh viên đa khoa Đồng Nai, Cục thống kê Đồng Nai (8h).
- Tuyên truyền PLLĐ cho CNLĐ Cty ChangShin tại LĐLĐ Vĩnh Cửu (14h).
- Làm việc với Ban Tổ chức Thành ủy Biên Hòa về công tác cán bộ (14h).

	Ban CSPL
Đ/c Lập

Ban ToC, TG-NC

Ban TG-NC

Ban TG-NC

UV Đảng Đoàn

	Thứ năm
19/9
	- Khảo sát nhà Mái ấm Công đoàn tại huyện Cẩm Mỹ, Xuân Lộc.
- Tham gia Đoàn thanh tra Sở LĐTB&XH thanh tra Công ty Lò xo Việt Nam.
- Tổ chức lớp tập huấn QCDC (8h) và công tác tài chính, UBKT tại LĐLĐ huyện Long Thành (13h30).

	BQL quỹ XH
Ban CSPL

Ban CSPL

TaC, UBKT

	Thứ sáu
20/9
	- Tập huấn kỹ năng tuyên truyền miệng về pháp luật trong CNLĐ Cty CiBao tại LĐLĐ thành phố Long Khánh (8h).

- Khảo sát địa điểm tổ chức Liên hoan doanh nghiệp “Đạt chuẩn văn hóa tiêu biểu xuất sắc” tỉnh Đồng Nai tại huyện Trảng Bom (14h).

- Tổ chức HN giao ban công tác Công đoàn 9 tháng năm 2019 tại LĐLĐ tỉnh (8h).

	Ban TG-NC

Ban TG-NC

TT, VP, UBKT Trưởng, phó các Ban

	Thứ bảy
21/9

	- Trực cơ quan: Đ/c Phạm Văn Chiến - Chủ tịch CĐVC
                            Đ/c Huỳnh Lê Thanh Tuyền - CV Văn phòng
                            Đ/c Nguyễn Văn Đây - Lái xe

	Chủ nhật

22/9
	- Dự lễ trao học bỗng ươm mầm ước mơ do CĐCS Cty Pouchen tổ chức tại Chi cục Thuế Biên Hòa (8h).

	Đ/c Dũng

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

                    CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
                     Lê Hữu Hiền